Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradeeracoiebadaserra.sp.gov.br

SiÍe: wwr* .câma radearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.t 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Sena/SP, l3 de outubro de2023.

oficiono 6q7m

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Sistema de captação de águas

Ilustríssimo Senhor Secretário.

,. ,,,1i:' i ,'
PREFTITURA MUNICIPAT DE

ARACOIABA DA SERRA

PROTOCOLO

t5 0

Pf,oT0$tu N"

2023

oCt)
EI,q

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Serra/SP,
sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com relação assunto
em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA, a construção de um sistema de
captação de águas pluviais, no Jardim São Roque.

munícipes a esse vereado.l:';*'::"1Í"1ffi:'J#iiillli;iilt"J,]"1'H.':rtit::,:xi:ffi
que as mesmas invadam casas e destruam as vias de acesso, causando danos e prejuízos aos
munícipes, além de colocar em risco a vida e integridade fisica das pessoas.

Esperando contaÍ com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para
elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

+
MANOELflENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário de Obras e Serviços do municipio de Araçoiaba da Serray'SP

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Em ail : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CI\PJ: 60.113.17 2/000 l -0 1

Fone: 0f5-328f-f613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

lr Cr!*- lr..É... C3 \5

..",
j...; li;'i't . --

Amém
?i üi

Boa noite
?i ii1

Manu estamos desesperado

no brakiara

< 1.75

olhe a ccâ dop€ssoal
)i o€

Rua Santa T€íÊzlnhâ intolra
Rua Santa Rita todhh ,, u,,

PÍ€cisamosdaaiuda 22ol
Um projêto que fizer que
rsâlizaÍ nós fk»ÍÉmoa gratos

?) ia
Mals não dá.iogE terra ê teÍra
nao da 22:t)B

Não tom buoÍo entra tudo ns
ca§as 22:orl

ó' >o

22 04

Olha a situaçâo da rua

?2"05

1:35 22:09-#

+ a e@e

Olha e casa do pessoal
?-2:OG

Rua Santa Terezintra inteira
Rua Santa Rita todinha 22:06

Teve um caso de uma
crianças que caiu e se
machucou

2'?.'OL

Precisamos de aluda na !á
fUaS 2?:06

f

22:O5

22:ot-)

.- *,tl
I

,

_í

a. "'
â-

22:06

E

J 22tO5

IE
^^{

22:06
:O5

o